bantur ad nuptias: usq; in diē qua itrauit noe in arcā. et venit diluvium i p̄didiit omnes. **S**icut erat factum est in diebus loth. **E**debant i bibebāt: emebant i vendebāt. plantabant i edificabant. **Q**ua die aut̄ exist loth a sodomis pluit ignē i sulphur de celo: et omnes p̄didiit. **S**cđm hec erit qua die filius hominis reuelabis. **I**n illa hora qui fuerit i tecto et vasa eius i domo nō descendebat tollere illa. **E**t qui in agro simili ter non redeat retro. **M**emores estote uxoris loth. **Q**uicūq; aut̄ q̄sierit animam suā saluā facere: p̄det illam. **E**t quicūq; per diderit illā p̄pter me viui sicabit eam. **D**ico aut̄ vobis. **I**n illa nocte erunt duo in lecto uno: un' assumetur i alter relinquetur. **D**uo erūt molentes i unū una assumēt et altera relinquetur. **D**uo in agro unus assumēt et alter re-

linquetur. **R**espōdentes dicunt ei **V**bi dñe. **Q**ui dixit eis **V**bicūq; fuerit corpus illuc congregabunt aquile. **D**ñica in quā

Esto mihi in gelima deū protectorē et in locū refugii ut saluū me facias quo miā firmamentū meū i refugium meū es tu: i proprio nomē tuū dux mihi eris et emurries me. **p̄s** In te dñe sperauī: nō cōfundar in eternū: in iusticia tua libera me i eripe me. **G**la p̄i Esto dñ Sine Gla in ex.

Dhices n̄as **C**oll. **Q**uis sumus dñe clementer exaudi: atq; a peccatorum vinculis absolutos ab omni nos aduersitate custodi. **P**do. **H**ic possunt dici plures coll. ad placitū **A**d Corinthios

Fratres Si linguis hominū loquar et angelorum: charitatem autem non habeam: factus sum velut es sonans aut cimbalum tinniens. **E**t si habuero prophetiam et nouerim misteria

omnia i dēm sciētiā i ha
buero omnē fidem ita ut
mōtes trāsserā: charitatē
aut̄ nō habeā: nichil sum
Et si distribuero i cibos
pauperuz oēs facultates
meas. et si tradidero cor-
pus meū ita ut ardeam:
charitatē aut̄ non habue-
ro nihil mihi pdest Char-
itas patiēs est: benigna
est. Charitas nō emulat.
nō agit pperā: nō inflat.
nō est ambiciosa: nō qrit
que sua sunt. Nō irritat.
nō cogitat malū: nō gau-
det sup iniquitate: nō gau-
det aut̄ ueritati. Oia suf-
fert. oia credit. oia sperat
oia sustinet. Charitas nū
q̄ excidit. Sine prophetie
euacuabunt: sine lingue
cessabūt: sine scientia de-
struet. Ex parte eū cog-
noscamus i ex parte pphē-
tamus. Cum aut̄ uenerit
qd pfectū ē: euacuabitur
qd ex parte ē. Cum essem
parvulus loqbar ut par-
vulus. sapiebā ut parvū-
lus: cogitabā ut parvū-

lus. Nū aut̄ factus sum
vir euacuāti q̄ erant par-
vuli. Vidēti nūc p specu-
lū in enigmate: tunc aut̄
facie ad faciem. Nūc cog-
noscā sicut i cognitū sum
Nūc at manet fides spes
charitas tria hec. Maior
aut̄ horū ē charitas. Gra.
Tu es de⁹ qui facis mirabi-
lia solus: nota fecisti in gentib⁹
virtutē tuā. Liberasti i bra-
chio tuo pplm tuū filios israel
Eubilate. Tract⁹ etiōeph
dño ois terra: seruite dño in le-
ticia. Intrare in cōspectu ei⁹
in exultatōe. Scitote q̄ dñs
ipse ē de⁹. Ipse fecit nos et
nō ipsi nos. Nos aut̄ pp̄ls
ei⁹ i oues pascue ei⁹. Scdm
A illo tēpo. Lucā.
Erre. Assūpsit ihesus
duodecim discipulos su-
os et ait illis. Ecce ascen-
dimus hierosolimā: i tō
summabunt oia que scri-
pta sunt p prophetas de
filio hominis. Tradetur
eū gentibus i illudetur
et flagellabitur i cōspue-

tur. Et postquam flagellauerint occidet eum: i die tercia resurget. Et ipsi nihil horum intellexerunt. Erat autem verbum istud absconditum ab eis: i non intelligebant que dicebant. Factum est autem cum appropinquaret hiericho: ceteri qui dam sedebat secus viam mendicans. Et cum audiret turbam proteruitem interrogabat quod hoc esset. Dixerunt autem ei: quod ihesus nazarenus trahiret. Et clamauit dicens. Ihesu fili dauid miserere mei. Et quoniam prebant increpabant eum ut tacaret. Ipse vero multo magis clamabat: fili dauid miserere mei. Stans autem ihesus misit illum adduci ad se. Et cum appropinquaret interrogauit illum dicens. Quid tibi uis faciam? At ille dixit. Domine ut videam. Et ihesus dixit illi: responde. Fides tua te saluum fecit. Et profestim uidit: i sequatur illum magnificans deum. Et ois plebs ut uidit de-

dit laudem deo. **D**icitur die **m**ini **d**icitur **C**redo **O**ffer. **B**enedic es domine: doce me iustificationes tuas i labiis meis pronunciari omnia iudicia oris. **H**ec hostia **S**ecreta. tu. domine quis emundet nostra delicta i ad sacrificium celebrandum subditorum tibi corpora mentesque sanctificet. **P**ro. **P**refa. **c**ont. **C**on. **M**anducauerunt et saturati sunt nimis: i desiderium eorum a tulit eis dominus: non sunt fraudati a desiderio suo. **C**ompl. **Q**uesumus opes deum ut quae celestia alimenta precepimus per hec contra omnia aduersa muniamur. **P**ro. **B**enedic dominum. **F**eria quarta in capite ieiunij benedictioni nerum. **A**d iudicium nostrum in nomine domini. Qui fecit celum et terram. **O**remus **O**ratio **O**mnipotens sempiterne deus: parce metuentibus supplicare suorum: i mittere digneris sanctum angelum tuum de celis. qui bene dicat i scoti fecit cineres istos: ut sint reme-

diū salutare omnibus nō
men sanctū tuū humili-
ter implorantibus: ac se-
metipſos p̄ conscientia delit-
tor̄ suor̄ accusantibus
atq; ante cōspectū diuine
clemētie tue facinora sua
deplorātibus: vel serenis-
simā pietatē tuā supplici-
ter obnixeq; flagitantib;
et p̄sta q̄sumus p̄ invoca-
tionē sanctissimi noīs tui:
ut quicūq; eos sup se aspi-
serint p̄ redēptione pecca-
tor̄ suor̄ i corporis sani-
tatē p̄cipiat i aie tutelam

Odūm **Oratio.**
Eus qui humiliati-
one flecteris i satissactioē
placaris: aurē tue pieta-
tis inclina p̄cibus n̄ris.
et capitibus seruor̄ tuo-
rum hor̄ cinerū aspersio-
ne attactis effunde p̄pici'
grām tue bene **D**ictōis
ut eos i spū p̄pūctōis re-
pleas: i q̄ iuste postulaue-
rint efficaciter tribuas et
p̄cessa p̄petua stabilitate
manere intacta decernas
Per dūm n̄m **Oratio.**